
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-03 

2023-01-16/17 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu, pradėtas 2023-01-16 (pirmadienį) 17:00val., baigęsis 2023-

01-17 (antradienį) 23:59 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai –Kazimieras Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Karolis Šikšnelis, Vitalijus 

Plastininas,  

Nedalyvavo: Vladas Pleskovas, Mindaugas Varža 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

3. LASF komitetų patvirtinimas; 

4. Drifto komiteto pirmininko rinkimai; 

5. Dėl garbės ženklo suteikimo J.Dereškevičiui ir K.Gudžiūnui; 

6. LASF suteikiamų apdovanojimų nuostatų pakeitimai. 

 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

3. LASF komitetų patvirtinimas; 

4. Drifto komiteto pirmininko rinkimai; 

5. Dėl garbės ženklo suteikimo J.Dereškevičiui ir K.Gudžiūnui; 

6. LASF suteikiamų apdovanojimų nuostatų pakeitimai. 

 



2 
 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

 

SVARSTYTA: kandidatų į LASF Tikruosius narius pateikti dokumentai. 

SIŪLYTA: į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Dokumentai E-LASF 

sistemoje 

1. VšĮ „Marijampolės automobilių sporto ir 

vairuotojų mokymo centras“  

Aloyzas Jurdonas Pateikta 

2. VšĮ „Lokys motorsport“ Laurynas Paulauskas Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF tikruosius narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Dokumentai E-LASF 

sistemoje 

1. VšĮ „Marijampolės automobilių sporto ir 

vairuotojų mokymo centras“  

Aloyzas Jurdonas Pateikta 

2. VšĮ „Lokys motorsport“ Laurynas Paulauskas Pateikta 

 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

 

SVARSTYTA: kandidatų į LASF Asocijuotus narius pateikti dokumentai. 

SIŪLYTA: į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VŠĮ "BS racing team" Benas Šimkus Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: į LASF asocijuotus narius priimti: 

Eil. Nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1. VŠĮ "BS racing team" Benas Šimkus Pateikta 

 

 

 

 



3 
 

3. LASF komitetų patvirtinimas; 

SVARSTYTA: 2023-01-03/04 LASF Tarybos sprendimu Nr. 2023-01 buvo patvirtinti LASF komitetų 

pirmininkai, kurie  iki sausio 15 d. pasirenko pavaduotojus bei kitus komiteto narius ir apie 

sprendimą informavo Tarybą el.p. lasf@lasf.lt.   

 

SIŪLYTA: Patvirtinti šių sudėčių komitetus:  

KROSO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas AUDRIUS KLIMINSKAS 

Pavaduotojas TADAS STEPONAVIČIUS 

Narys SAULIUS VALIUKAS 

Narys SAULIUS ŽUNDA 

Narys JONAS KERŠYS 

Narys ARVYDAS GALINIS 

Narys MINDAUGAS SIDABRAS 

 

E-SPORTO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas TADAS DOVIDAITIS 

Pavaduotojas GUSTAS GRINBERGAS 

Narys KAZIMIERAS DAMBRAUSKIS 

Narys TAURAS TUNYLA 

Narys JUSTAS JOVAIŠAS 

Narys MATAS MENDELIS 

 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas SILVERIJUS LAPĖNAS 

Pavaduotojas AUDRIUS KLIMINSKAS 

Narys JUSTAS SINICA 

Narys SAULIUS STANAITIS 

Narys EUGENIJUS ANDRULIS 

 

VETERANŲ KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas ŠARŪNAS MAŽEIKA 

Pavaduotojas ROMUALDAS MAŽUOLIS 

Narys RIMGAUDAS STATNICKAS 

Narys GINTAUTAS ŠLĖDERIS 

Narys REGIMANTAS BINDOKAS 

Narys GINTAUTAS FIRANTAS 

Narys MINDAUGAS ŽILIONIS 

 

mailto:lasf@lasf.lt


4 
 

4X4 KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas DARIUS LEKAUSKAS 

Pavaduotojas MANTAS BERNICKIS 

Narys MARTYNAS VRUBLEVSKI 

Narys ARŪNAS BARONAS 

Narys EDGARAS SIMANAVIČIUS 

 

ŽIEDO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas TOMAS MARTINKUS 

Pavaduotojas TOMAS LIUTKUS 

Narys VIDMANTAS POCIŪNAS 

Narys PAULIUS MILEŠKA 

 

 

RALIO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas DARIUS ŠILEIKIS 

Pavaduotojas TADAS VASILIAUSKAS 

Narys RAMŪNAS ČAPKAUSKAS 

Narys PAULIUS MILEŠKA 

Narys TADAS ZDANAVIČIUS 

Narys EUGENIJUS ANDRULIS 

Narys DONATAS LIESIS 

 

DRAGO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas AIVARAS RUDZIS 

Pavaduotojas UGNIUS MICKEVIČIUS 

Narys ROMUALDAS MAŽUOLIS 

Narys LIGITAS BUTKUS 

 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti šių sudėčių komitetus:  

KROSO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas AUDRIUS KLIMINSKAS 

Pavaduotojas TADAS STEPONAVIČIUS 

Narys SAULIUS VALIUKAS 

Narys SAULIUS ŽUNDA 



5 
 

Narys JONAS KERŠYS 

Narys ARVYDAS GALINIS 

Narys MINDAUGAS SIDABRAS 

 

E-SPORTO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas TADAS DOVIDAITIS 

Pavaduotojas GUSTAS GRINBERGAS 

Narys KAZIMIERAS DAMBRAUSKIS 

Narys TAURAS TUNYLA 

Narys JUSTAS JOVAIŠAS 

Narys MATAS MENDELIS 

 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas SILVERIJUS LAPĖNAS 

Pavaduotojas AUDRIUS KLIMINSKAS 

Narys JUSTAS SINICA 

Narys SAULIUS STANAITIS 

Narys EUGENIJUS ANDRULIS 

 

VETERANŲ KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas ŠARŪNAS MAŽEIKA 

Pavaduotojas ROMUALDAS MAŽUOLIS 

Narys RIMGAUDAS STATNICKAS 

Narys GINTAUTAS ŠLĖDERIS 

Narys REGIMANTAS BINDOKAS 

Narys GINTAUTAS FIRANTAS 

Narys MINDAUGAS ŽILIONIS 

 

4X4 KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas DARIUS LEKAUSKAS 

Pavaduotojas MANTAS BERNICKIS 

Narys MARTYNAS VRUBLEVSKI 

Narys ARŪNAS BARONAS 

Narys EDGARAS SIMANAVIČIUS 

 

 

 

 



6 
 

ŽIEDO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas TOMAS MARTINKUS 

Pavaduotojas TOMAS LIUTKUS 

Narys VIDMANTAS POCIŪNAS 

Narys PAULIUS MILEŠKA 

 

 

RALIO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas DARIUS ŠILEIKIS 

Pavaduotojas TADAS VASILIAUSKAS 

Narys RAMŪNAS ČAPKAUSKAS 

Narys PAULIUS MILEŠKA 

Narys TADAS ZDANAVIČIUS 

Narys EUGENIJUS ANDRULIS 

Narys DONATAS LIESIS 

 

DRAGO KOMITETAS 

Pareigos Vardas, pavardė 

Pirmininkas AIVARAS RUDZIS 

Pavaduotojas UGNIUS MICKEVIČIUS 

Narys ROMUALDAS MAŽUOLIS 

Narys LIGITAS BUTKUS 

 

4. Drifto komiteto pirmininko rinkimai; 

SVARSTYTA: 2023-01-03/04 LASF Taryba protokolo Nr. 2023-01  vadovaujantis LASF Įstatų 14.11.3 

p. nuo sausio 5 d. iki sausio 15 d. skelbė drifto komiteto pirmininko rinkimus. 

Buvo gautas vienas VšĮ „Autosportas.lt“ siūlymas teikiant K.Aleknos kandidatūrą į drifto komiteto 

pirmininkus, tačiau laiku nebuvo gautas sutikimas eiti visuomenines pareigas ir rinkimai neįvyko. 

SIŪLYTA: Pratęsti drifto komiteto pirmininko rinkimus nuo 2023-01-18 iki 2023-01-28 imtinai. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Pratęsti drifto komiteto pirmininko rinkimus nuo 2023-01-18 iki 2023-01-28 imtinai. 

 

5. Dėl garbės ženklo suteikimo J.Dereškevičiui ir K.Gudžiūnui; 

SVARSTYTA: Jonas Dereškevičius ir Kazimieras Gudžiūnas nusipelnę automobilių sporto 

bendruomenės nariai. J.Dereškevičius nusipelnęs automobilių sporto meistras, buvęs LASF Tarybos 

narys, išugdęs daugybę sportininkų, garsinęs Lietuvos vardą Pasaulyje. 



7 
 

 K.Gudžiūnas automobilių sporto meistras, Europos autokroso čempionato organizatorius, kroso, 

ralio-kroso organizatorius, garsinantis Lietuvos vardą Pasaulyje. Abu asmenys padarę žymų indėlį į 

automobilių sporto vystymą ir populiarinimą.  

Atsižvelgiant į  pasiekimus įtraukti į LASF eilinį suvažiavimą klausimą dėl Garbės ženklo suteikimo 

Jonui Dereškevičiui ir Kazimierui Gudžiūnui. 

Garbės ženklas - apdovanojimas skiriamas fiziniam asmeniui už išskirtinius nuopelnus, ilgametį 

ir/ar svarų indelį į Lietuvos automobilių sportą. Šis ženklas gali būti suteiktas tik suvažiavimo 

sprendimu.  

SIŪLYTA: Į 2023 m. eilinio suvažiavimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl Garbės ženklo suteikimo 

J.Dereškevičiui ir K.Gudžiūnui. Įpareigoti LASF administraciją surinkti informaciją reikiamą 

suvažiavimo medžiagai parengti. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Į 2023 m. eilinio suvažiavimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl Garbės ženklo suteikimo 

J.Dereškevičiui ir K.Gudžiūnui. Įpareigoti LASF administraciją surinkti informaciją reikiamą 

suvažiavimo medžiagai parengti. 

 

6. LASF suteikiamų apdovanojimų nuostatų pakeitimai. 

SVARSTYTA:  Nuo 2016 m. nebuvo peržiūrėti LASF suteikiamų apdovanojimų nuostatai, todėl buvo 

peržiūrėtas ir atnaujintas dokumentas. (Priedas Nr.1)  

SIŪLYTA: Patvirtinti naujos redakcijos suteikiamų apdovanojimų nuostatus. (Priedas Nr. 1) 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti naujos redakcijos suteikiamų apdovanojimų nuostatus. (Priedas Nr. 1) 

 

Protokolo lapų – 7. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

 

 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


